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Annotatsiya: Maqolada ta’lim jarayonini zamonaviy pedagogik 

texnologiyalardan foydalanib tashkil etishda mustaqil fikrlash, ijodiy qobiliyat, 

maxoratlarini shakllantirish hamda rivojlantirish, yangi texnika, texnologiya 

yordamida qiziqishlarni yanada ortirish mumkinligi yoritilgan.  

Shuningdek, Fizika fanini elektrmagnitizm bo‘limiga oid dars mashg‘ulotlarini 

o‘tkazishda o‘qitishning interfaol usullaridan keng foydalanish ilmiy asoslangan. 

Kalit so‘zlar: mustaqil fikrlash, ijodiy qobiliyat, texnika, texnologiya, pedagogik 

texnologiya, dars jarayoni, muloqot, suxbat, videoproektor, elektron darslik, elektron 

o‘quv qo‘llanma. 

ИСПОЛЬЗОВАНИЕ ИНТЕРАКТИВНЫХ МЕТОДОВ В ОБУЧЕНИИ 

ФИЗИКЕ 

Аннотация: В статье описаны возможности повышения интереса к 

самостоятельному мышлению, творческим способностям, формированию и 

развитию умений, новых приемов и технологий в организации учебного процесса 

с использованием современных педагогических технологий. 

Также научно обосновано широкое использование интерактивных методов 

обучения при проведении занятий на кафедре электромагнетизма физики. 
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USING INTERACTIVE METHODS IN TEACHING PHYSICS 
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Abstract: The article describes the possibilities of increasing interest in 

independent thinking, creativity, the formation and development of skills, new 

techniques and technologies in organizing the educational process using modern 

pedagogical technologies. 

The widespread use of interactive teaching methods when conducting classes at 

the Department of Electromagnetism and Physics is also scientifically substantiated. 

Key words: independent thinking, creativity, methodology, technology, 

pedagogical technology, educational process, communication, interview, video 

projector, electronic textbook, electronic textbook. 

 

Bugungi kunda o‘quv jarayonini samarali tashkil qilishda prezidentimiz 

ta’kidlaganlaridek, “Yangi darsliklarni, zamonaviy pedagogik va axborot 

texnologiyalarini o‘z vaqtida ishlab chiqish va ularni ta’lim jarayoniga joriy etishni 

ta’minlash zarur”. Shuning uchun, dars mashg‘ulotlarini o‘tkazishda videoproektor, 

elektron darslik, elektron o‘quv qo‘llanma, virtual tajriba stendi, internet xizmati, turli 

dasturiy vositalar va multimediali tizimlardan foydalanish dars samaradorligini 

oshirishda, o‘quvchilarning dars jarayonidagi faolligini ta’minlashda va fanni 

o‘zlashtirish ko‘rsatkichlari darajasini yuksaltirishda muhim o‘rin tutadi. Ta’lim 

jarayonini zamonaviy pedagogik texnologiyalardan foydalanib tashkil etishda mustaqil 

fikrlash, ijodiy qobiliyat, maxoratlarini shakllantirish hamda rivojlantirish, yangi 

texnika, texnologiyaga bo‘lgan qiziqishlarni yanada ortirish mumkin. Hozirgi 

jamiyatning rivojlanish sharoitida shaxsning noan’anaviy fikrlash qobiliyatiga bo‘lgan 

extiyoj tobora oshib bormoqda. Ayni vaqtda bilimlarni shakllantirish va malakasini 

oshirishga qaratilgan mutaxassislarni tayyorlashning an’anaviy usullari borgan sari 

hozirgi zamon talablaridan orqada qolmoqda. Hozirgi zamon ta’limining asosi dars 

mashg‘ulotlari bo‘libgina qolmay, o‘quvchining fikrlash va faoliyat usullari ham 

bo‘lishi kerak. O‘quv jarayonida o‘quvchilarning ijodiy faolligi, fikrlash qobiliyati, 

bilimlarni qo‘llashni baholay olishi, o‘zgaruvchi bozor iste’moliga moslashish 

qobiliyatini rivojlantirish muhim ahamiyatga ega. Keyingi paytlarda o‘quv jarayonida 
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yangi pedagogik texnologiyalardan va o‘qitishning noan’anaviy usullaridan foydalanish 

yuqori bilim saviyasiga erishish takrorlanuvchan o‘quv jarayonini tashkil etishni 

ta’minlaydigan o‘quvchilarning mustaqil bilim olishlarini faollashtiruvchi va ularning 

fikrlash qobiliyatini rivojlantiruvchi o‘qitishning zamonaviy usuli sifatida qaralmoqda. 

Yuqori darajadagi umumkasbiy madaniyatga, mustaqil fikrlashga, turli yechimlarni 

mustaqil hal qiladigan jahon standartlariga mos keladigan barkamol avlodni 

shakllantirish pedagoglar zimmasiga  yuklatilgan.  Hozirgi zamon ta’limi dasturidagi 

axborot texnologiyalarini rivojlantirish darajasi o‘quvchilarning zamon sharoitlariga 

moslashishi uchun butun hayoti davrida uzluksiz o‘rganishining rivojlantirish extiyojini 

tug‘diradi. 

Mavzuning o‘zlashtirish darajasi o‘qituvchi aytgan so‘zlarni yozib o‘tirmasdan, 

uning tushuntirishlariga e’tiborni qaratilganda oshadi. Ko‘p maktablarda o‘qituvchilar 

o‘quvchilarni o‘zlarining mavzu taqdimotlari bilan ta’minlaydi. Har bir ma’ruza 

bo‘yicha quyidagi mazmundagi fayllar ajratiladi: 

- berilgan mavzu bo‘yicha ma’ruzada bayon etiladigan va mustaqil o‘rganish 

bo‘yicha savollar ro‘yxati; 

- ma’ruza taqdimoti; 

- ushbu ma’ruza bo‘yicha test topshiriqlari. 

Ma’ruza taqdimoti – shou rejimida videoproektor yordamida namoyish etiladi. 

Shunday qilib, o‘quvchilarni yozishning ko‘p qismida ozod etish vazifasi yechiladi. 

O‘quvchi taqdimot ko‘chirib olar ekan, ma’ruzani asosiy kerakli qismini ajratib oladi. 

 Fizika fanini elektrmagnitizm bo‘limiga oid dars mashg‘ulotlarini o‘tkazishda 

o‘qitishning interfaol usullaridan keng foydalaniladi. 

 Interfaol – o‘zaro muloqot, suxbat, kim bilandir hamsuxbat deganidir. Boshqacha 

aytganda interfaol metod faol metoddan farq qilgan holda o‘quvchilarni nafaqat 

o‘qituvchi bilan balki, bir-biri bilan muloqot qilishidir. Demak, interfaol o‘rganish 

avvallambor muloqot ta’limidir. Bunda o‘qituvchi va o‘quvchilar orasida o‘zaro 

muloqot amalga oshiriladi. Bu o‘zaro muloqotning muhimligi quyidagilardan iborat: 

- ta’lim sub’ektlarining bir xil mazmunli fazoda bo‘lishi; 
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- yechilayotgan masalaning muammosini birgalikda yechish, ya’ni yagona ijodiy 

fazoga kirish; 

- masala yechimi uchun kerakli narsalar va usullarni kelishib olish; 

- interfaol usul o‘quvchilar tomonidan o‘quv materialini o‘rganish jarayonini 

o‘qituvchi kuzatish imkonini beradi. 

“Fizika” fanining elektrmagnitizm bo‘limini o‘rganishda faol va interfaol 

shakllardan foydalanishning quyidagi ko‘rinishi mavjud: 

a) Guruhlash nostandart masalalarni interfaol texnologiyasi sifatida hamma dars 

mashg‘ulotlarida ko‘llaniladi. Guruhlash tajribani o‘tkazishga tayyorlanish (tajribani 

o‘tkazish – elektr sxemalarini yig‘ish, elektr kattaliklarini o‘lchash, olingan natijalarni 

baholashlarni o‘z ichiga oladi) hisoblanadi. Dars mashg‘ulotlarida masala yechishda 

guruhlash elektr zanjirlarini hisoblash metodini tanlashga, hisoblash va natijalarni 

taqqoslash, qilingan xatolarni mushohida qilishga olib keladi. 

b) Kritik fikrlashning rivojlantirish texnologiyasi o‘quv jarayonni quyidagicha 

shakllantirilishiga olib keladi: 

-  guruh bilan ishlay olish; 

- o‘tkaziladigan tajriba va hisob ishlarini bajarish bo‘yicha hisobotlarni to‘g‘ri 

shakllantirish; 

- yangilik va muhimiylik darajasi bo‘yicha axborotlarni taqsimlay olish; 

- o‘tkaziladigan hisoblashlar natijalar bo‘yicha olingan bilimlarni umumlashtirish va 

natijalarni shakllantirishni bilish. 

v) Master-klass - bu umumiy interfaol texnologiya bo‘lib, kasbiy faoliyatni aniq 

usullarini namoyish etadi. U virtual laboratoriya ishlarini o‘tkazishda hamda elektr 

dvigatellarni xarakteristikalarini qurishda foydalaniladi. O‘quvchilarga dasturdagi 

ishlarga ko‘nikma va sxemalarni virtual yig‘ish usullari namoyish etiladi. Elektr 

dvigatellarning xarakteristikalarini o‘rganish bo‘yicha ishlarda texnika xavfsizligi va 

o‘tkazilayotgan tajribalarni murakkabli nuqtai nazaridan o‘qituvchining bevosita 

ishtiroki talab etiladi. 
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g) Faol o‘rganish uchun holatlar mushohada texnologiyasi o‘quvchilarga nazariya 

va amaliyotni bog‘lashni misollar keltirishlarini imkonini beradi.  

d) Aqliy hujum - bu o‘quvchilarga berilgan savolga xoxlagan javobni olishdir. 

Asosiysi aytilgan fikrlarga birdaniga baho bermasdan har bir fikrni doskaga yoki 

qog‘ozga yozib borish zarur. Qatnashchilarda javob to‘g‘ri yoki noto‘g‘rililigiga 

javobgarlik hissi bo‘lmasligi kerak. “Aqliy hujum” o‘quvchilar ma’lum mavzu buyicha 

axborotga ega bo‘lgandagina qo‘llaniladi. 

Laboratoriya ishlarini o‘tkazish uchun yangi jixozlar yetishmaganda yoki 

ishlatilayotganlari eskirgan va ishdan chiqqanda axborot texnologiyalari yordamida 

elektr zanjiridagi jarayonlarni modellashtirib namoyish etish mumkin. Shunday qilib 

mashg‘ulotlarni interfaol usullardan foydalanib olib borilganda dars samarali bo‘ladi va 

o‘quvchilarning o‘zlashtirish ko‘rsatkichlari sezilarli  darajada ortadi.  
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